

PREZES RADY MINISTRÓW

Olsztyn, 22 sierpnia 2022 r.

Szanowni Państwo,

wmurowanie kamienia węgielnego pod budowę sali sportowej – Warmińsko-Mazurskiego Centrum Szermierki i Kultury Fizycznej w Olsztynie – to moment symboliczny. Gratuluję tym, którzy swoją pracą przyczynili i przyczyniają się do urzeczywistnienia tej ważnej inicjatywy. Wszystkimi zgromadzonym na dzisiejszej uroczystości przekazuję zapewnienia o mojej pamięci oraz wyrazy uznania.

Sport to jedna z najważniejszych i jednocześnie najpiękniejszych dziedzin ludzkiego życia. To nie tylko podnoszenie sprawności fizycznej, ale także budowanie siły charakteru i hartu ducha. To również sposób na rozwijanie pasji. Dlatego tak ważne jest, by zajmował on szczególne miejsce w życiu dzieci i młodzieży. Wiemy jednak, że nie będzie to możliwe bez nowoczesnej i bezpiecznej infrastruktury sportowej.

Dlatego dziś dziękuję wszystkim, którzy swoim zaangażowaniem i wsparciem przyczynili się do powstania tego nowoczesnego obiektu. Cieszę się również, że tak skutecznie wykorzystują Państwo rządowe dofinansowania. Jestem przekonany, że już wkrótce uczniowie Katolickiego Zespołu Edukacyjnego im. Świętej Rodziny będą mogli tutaj rozwijać swoje talenty; że potencjał tej sali sportowej zostanie w pełni wykorzystany do rozwoju kultury fizycznej nie tylko w Olsztynie, ale i całym regionie.

Korzystając z okazji, pragnę pogratulować całemu środowisku Katolickiego Zespołu Edukacyjnego 25-lecia działalności. Życzę Państwu, by przyszłość przyniosła kolejne dydaktyczne sukcesy i wielką osobistą satysfakcję. Uczniom zaś, by wiedza, którą tutaj zdobywacie, przekształciła się w następnych latach w to, co będziecie kochali robić.

Wszystkimi zgromadzonym na dzisiejszej uroczystości składam życzenia niesłabnącej energii do urzeczywistnienia kolejnych ambitnych planów i zamierzeń.

Z wyrazami szacunku



Mateusz Morawiecki

Organizatorzy i uczestnicy poświęcenia i wmurowania kamienia węgielnego pod budowę sali sportowej – Warmińsko-Mazurskiego Centrum Szermierki i Kultury Fizycznej w Olsztynie